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DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V VIRGADAMO PAOLO 1 47,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P BOGLIETTI SILVIA MARIA 2 47,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C VONA FILOMENA 3 44,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V NARETTO SIMONETTA 4 40,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A FERRERO DELFINA 5 37,05 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MARCHESELLI EMANUELE 6 S 34,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 SIMONE SARA 7 34 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 CONTE GIOVINA FEDERICA 8 S 34 N TOIC8AK00N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 VOTA ELENA 9 S 33,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 ROSSETTI CHIARA 10 33,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 CASSULO FLAVIA 11 32,30 S TOIC84800C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 SOPETTO MICHELA 12 S 32,02 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE137001 SANTORO MELANIA 13 30,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 RENALDO ROSSANA 14 30 N TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 IENNACO FABIO 15 28,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D LO TURCO CRISTINA 16 28,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E SANTOMAURO CINZIA 17 28,10 N TOIS00600E 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00700A VAZZOLA SUSI 18 S 27,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V ZUCCA FEDERICA MARIA DESIREE' 19 S 27,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 SMIROLDO LORENZO 20 27,30 S TOIC8AR00C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A COPPOLA SPERANZA 21 26,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 BOGATTO GILBERTO 22 26,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC828007 LATRAGNA IOLANDA 23 26,70 N TOIC828007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BU00X CASTELLANO DEBORAH 24 26,30 S TOIC89300A 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 TAVERNA MARIA CARMELA 25 S 25,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SANDRETTO LOCANIN SIMONA 26 25,57 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 FRIGERIO FEDERICA 27 24,63 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C RODINCIUC MARIA 28 24,50 N TOIC8AR00C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BP00B TIRONE PIETRO 29 24,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C PONTE DEARSI ISABEL DOMENIQUE 30 23,90 N TOIC8AR00C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T SPAGNUOLO MASSIMILIANO 31 23,68 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V CONDARCURI ANTONIO 32 23 S TOIC8CB00V 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PERRERA VALENTINA 33 22,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N PASTOR ANTONELLA 34 22,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V INTERRANTE ERIKA 35 22,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03900T LONGO ENRICHETTA 36 22,43 N TOIC852004 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 PAGANO MARIA 37 22,40 S TOIC829003 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00700A TROTTA ANDREA 38 22,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 FESTA LAURA 39 21,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V BONINO VALENTINA 40 S 21,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C PERINO CARLA 41 21,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C GASTALDO FABIO 42 21,60 S TOIC8AK00N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 NUNZIATA MARGHERITA MARIA 43 21,23 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PAONESSA MARIA 44 21,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T DE CRISTOFARO PAOLA 45 21,13 S TOIC849008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 COLETTI DANA VERMIN NADIA 46 20,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T PANTANO ROSANNA 47 20,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E GAY ELENA 48 S 20,50 S TOIS00600E 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T BARILLA' GRAZIA 49 20,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BK008 MANCUSO GIUSEPPINA 50 20,30 S TOIS00600E 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BATTAGLIA DAVIDE 51 S 20,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 FERRAGATTA VALENTINA 52 19,95 S TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V RIGOLI ANNA SOFIA 53 19,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BARBARO ROCCO 54 19,77 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 SAVARESI ELENA FRANCESCA 55 19,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 PERINO STEFANIA 56 19,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 FELICI JARMILA 57 19,20 S TOIS00400V 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C TRENKWALDER STEFANIA 58 19,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 VISCERA CRISTINA 59 19,03 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTF10000X OTERI CARMELA 60 19,02 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D RICHETTA ELENA 61 19 S TOIC8AL00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 LONGO CARMEN 62 19 N TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V DA CAMPO SALVATORE GABRIELE 63 18,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 ROLANDO ELENA 64 18,80 S TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CASILE CARMELA 65 18,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CONCA GIUSEPPE 66 S 18,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V DE STEFANO FRANCESCA 67 18,62 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T PIRRONE MARIA GRAZIA 68 18,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 GAMBINO MATTEO 69 18,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C IERARDI LISIN DANIELA 70 18,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CAMBARERI NATALE 71 18,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 DI MODICA GIUSEPPE LUCIO 72 18,40 S TOIS03900T 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BZ003 CIRCO BENEDETTO 73 18,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P LONGO MINNOLO AURELIA 74 18,30 N TOIC8CC00P 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00100B SCOPELLITI GIANLUCA ANTONINO 75 18,20 S TOIS02600Q 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 FAMIGLIETTI ROBERTA 76 18,20 S TOIS00400V 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC020003 SANTORO GIOVANNI 77 18,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 BAFFIERA ALFIO 78 18,16 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D FASSERO SIMONA 79 18,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T IERARDI VITTORIO 80 18 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 METTIFOGO SANDRO 81 S 17,97 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D DEL MASTRO GENNARO 82 17,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOSL01000C MEDICI PASQUALE ANTONIO 83 17,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MARCOCCI GIORGIA 84 17,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOMM326007 SUTERA GIOVANNI 85 17,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V ONORATO GANDOLFO 86 17,77 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 BABANDO SIMONA 87 17,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D LISO ANTONELLA 88 17,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N BARATONO FRANCESCA 89 17,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 PONTICELLO MICHAELA 90 17,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CRICELLI MARTINA 91 17,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E MALANDRONE MARTINA 92 S 17,52 N TOIS00600E 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T CASÀ DANIELE 93 17,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03900T SCARAVILLI SARA 94 17,40 S TOIS02700G 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 LENTINI CALOGERO 95 17,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C CARRARO VALENTINA 96 17,40 N TOIC84800C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 SILVESTRI VALERIA 97 17,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q LO SCHIAVO GIUSEPPE 98 17,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89800D PAIUZZA GIACOMO 99 17,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC08000P CASALE ANNA 100 17,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 FROLA MARICA 101 17,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81900C DI NUCCI ELENA 102 17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 DIMONDO DANIELE VITTORIO 103 17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 DOLCE ELISA 104 17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C SCAGLIONE ALESSANDRO 105 17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS01000G PIENAROSA VALENTINA 106 17 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T VARGAS SIMONA 107 16,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B GRIVET FETA' EMANUELE 108 16,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A SCOTTI LARA AUSILIA 109 16,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T ANNUNZIATA GIULIA 110 16,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS020006 DE STEFANO GIORGIA 111 16,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 VOTANO FRANCESCO 112 S 16,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V TURONE CALOGERO 113 16,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GIARRATANA LUCIANO 114 16,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BG00B ORRU' STEFANIA 115 16,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SORBERA GIANLUCA 116 16,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q MARCHIANDO ENRICO 117 16,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 VERNETTI MONICA 118 16,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q ALDERUCCIO MAURIZIO 119 16,58 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T VOLPE GIOVANNA 120 16,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C RODA' CRISTINA 121 16,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D CAVERA FRANCESCA 122 16,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 FABIANO PASQUALE 123 16,47 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A300D GAGLIARDI GIANCARLO 124 16,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E MANIERI ANGELA 125 16,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B RIELLO ALESSANDRA 126 16,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC020003 DE MARCO FRANCESCO 127 16,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V SCARCELLI FRANCESCA 128 16,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 BURELLO CATERINA 129 16,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T CIRAOLO NICOLÒ 130 16,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 AIMONETTO FEDERICA 131 16,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B D'EREDITA' BEATRICE 132 16,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D SCORDO VALENTINA IMMACOLATA 133 16,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V GIUGLIANO ANNA 134 S 16,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 LA DELFA ROSALIA 135 16,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A200N BALMATIVOLA MARCO 136 16,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS01000G VEROLLA CRISTINA 137 16,20 S TOPS01000G 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 SAVANT AIRA ELENA 138 S 16,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC878008 FIORE ANTONIO 139 16,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC85300X MURDOLO VALENTINA 140 16,15 N TOIC85300X 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D CANGEMI MARIA TERESA 141 16,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 NAPOLITANO ANTONIO 142 16,10 S TOIC894006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTF14000A RACCA STEFANO 143 S 16,10 S TOTF14000A 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC020003 CAIAZZO ANNA 144 16,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C LOVARINI FABRIZIA 145 16,10 N TOIC8AB00N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 RUSSO FRANCESCA 146 16 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V MARUCA MATTIA 147 16 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BE00Q SAITTO ESPOSITO ANTONIO 148 S 15,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC886007 GIOACCHINO GABRIELE 149 15,90 S TOIC886007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q ROSATI LAURA 150 15,90 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P MANISCALCO JESSICA 151 15,85 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 CARLINO CLAUDIO CRISTIAN 152 S 15,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A VERARDINO FEDERICA 153 15,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC86300E BUONAIUTO VALERIA 154 15,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 LICATA ALICE 155 15,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D GUZZI CHIARA 156 15,72 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03400P BRUNASSO CATTARELLO STEFANIA 157 15,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CARRUBBA MARIA VANESSA 158 15,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GULLO FRANCA 159 15,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V TARIZZO CRISTINA 160 15,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC828007 ACCARDI CLAUDIA FRANCESCA 161 15,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC828007 GEREMIA ALICE 162 15,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 AMODEO GIUSEPPE 163 15,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D FALCONE LUCANTONIO 164 15,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P PITTALA' EMANUEL 165 15,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V FULCINITI ALESSANDRA 166 15,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PERONO-GAROFFO CHIARA 167 S 15,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D BONINO ANDREA 168 15,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84200D PIRRONE GIUSEPPINA 169 15,50 N TOIS04900C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E PERUCCA MARCELLA 170 S 15,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 CHIARENZA FRANCESCA 171 15,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q LICCARDO ANGELO 172 15,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 FERRERO MERLINO SARA 173 15,43 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q PANE CLAUDIO BERNARDO 174 15,42 S TOIC8BU00X 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC852004 BALLAERA PIETRO 175 15,40 S TOIS024004 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02800B CHILLARI GRAZIANA 176 15,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B AIMONE SECAT FIORENZA 177 15,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A GARETTO GIOVANNA 178 S 15,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MOLININI NICOLA 179 15,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC852004 MOMMO SONIA 180 15,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P REANO ROSSANA 181 15,28 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N PUOPOLO DENISE 182 15,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N ARMINCHIARDI SANDRA 183 15,25 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D AIASSA SILVIA 184 15,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC828007 ADAMO BARBARA 185 15,25 N TOIS008006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A SCADUTO MARINA 186 15,25 N TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 VIALE MATTIA 187 15,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC816001 FASINO PATRIZIA 188 15,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D CASINO TERESA 189 15,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PAURA ROSSELLA 190 S 15,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P BIANCHETTA MELANIA 191 S 15,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D PALUCI GIROLAMO 192 15,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 VESCIO JESSICA 193 15,11 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 IAFFALDANO NOEMI 194 15,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC880008 GIUFFRIDA ORSOLA CRISTINA 195 15,10 S TOIC857007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A BALESTRA CIRO 196 15,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 CAVALLO ANGELO ANTONIO 197 14,97 S TOIC849008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BA00C NICOLETTI FRANCESCA 198 14,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E LA SPINA ALESSIA 199 14,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CRESTETTO STEFANO 200 S 14,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q PIZZONIA PAOLA 201 14,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82600G CINARDO DANIELA 202 14,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PERAZZOLO LIVIA 203 14,83 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C TERRASI GRAZIELLA 204 14,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 REGALDO ELISA 205 14,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 RINELLA MARCO 206 14,80 S TOIC8AL00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 ABATE MELANIA 207 14,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D BALZANO ANNA 208 14,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 BROGLIATTO MOSSINA ALICE 209 14,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N CILETTI ALESSANDRA 210 14,75 S TOIC828007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 FORTUNATO SALVATORE 211 14,75 N TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC881004 COPPOLA CLARISSA 212 14,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 DELLI CARRI FRANCESCA 213 S 14,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 CLIENTI ALESSANDRO 214 14,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82600G CENNAMO SARA 215 14,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC85000C BOETI MICHELE 216 14,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89100P PISU ALESSIO LUCIANO 217 14,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V ALLOCCA ASSUNTA 218 14,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BK008 GIOGA DANIELA 219 S 14,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A MURANO ENZA 220 S 14,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 ROCCA ORNELLA 221 14,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SHMELOVA OLENA 222 14,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q FOGLIETTA ARIANNA 223 14,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 MEMOLI STEFANIA NATALINA MARLENE 224 14,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 PALERMO GIUSEPPE 225 S 14,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V DUO' MIRIAM 226 S 14,50 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82600G MARZOLLA ILARIA 227 S 14,50 N TOIC829003 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T FUSETTI SABRINA SILVIA 228 14,45 S TOIC849008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E TURCO FEDERICA 229 14,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 D'URSO AKEMY 230 14,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T PRASCIOLU MARIA LUISA 231 14,42 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P RUBINACCI TERESA 232 14,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T GRAGNANIELLO ANTONIO 233 14,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 GIAI PRON SABRINA 234 14,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C DE MITRI ELISA 235 14,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N CHILLARI MARIALUISA 236 14,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPM050003 SCHIFANO GIOVANNA 237 14,38 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V ANGLESIO SARA 238 S 14,35 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V FILICE ROSITA 239 14,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AE005 VENTIMIGLIA FRANCESCO 240 14,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82400X CHIODO ALESSANDRO 241 14,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC810002 MAIMONE NATALIA MARIA 242 14,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTD05000T MOLINO MICHELANGELO 243 14,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B SQUILLANTE SILVIA 244 14,20 S TOIC82600G 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 SERVIDIO TANINA 245 14,20 N TOIC849008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 VALLERO ELVIRA MARIA 246 14,17 N TOIC814009 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 PROFICO CHIARA 247 14,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04700R PAGANO ROSALIA 248 14,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C COMUNE GIACOMO 249 14,10 S TOIC8AR00C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C SPIGA NOEMI 250 14,10 N TOIC84800C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 SASSONE ELEONORA 251 14,05 N TOIC8AK00N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 PIZZINO CLAUDIA 252 14 S TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 GIACOMETTI SIMONE 253 13,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N INGRAO ALESSIA 254 13,95 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 MARINO LUCIA MARIA 255 13,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS01000G CELI CLARISSA 256 13,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CASILE FRANCESCA 257 13,87 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D CAVERA DOMENICA 258 13,83 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82400X VALENTI ANGELA 259 13,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C RUSSO INCORONATA 260 13,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N MARINGONI GIULIA ROSA 261 13,80 N TOIC8AA00T 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E ACCARDI ALESSIA DANIELA 262 13,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B DALLA DEA DANIELA 263 13,75 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V TRAPANI GIUSEPPE 264 S 13,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D SERRAVALLE GLORIA 265 13,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D SPERANZA GRAZIELLA 266 13,73 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B VENERA SILVANA 267 13,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T LORINI RENATO 268 13,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T GAGLIARDI ALESSIA 269 13,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 TRIPPOLINI FRANCESCA 270 13,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 GOGLIO VALERIA 271 S 13,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q D'AGOSTINO RITA 272 13,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC816001 POKHVALITOVA ALEKSANDRA 273 13,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 SOMALE ROBERTA 274 13,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q FIORENTINO PAOLO 275 13,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC881004 VALLI DOMENICA 276 13,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V AGOSTINO FEDERICA 277 S 13,55 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 MORRONE VALENTINA 278 13,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 BELLEZZA CAPELLA SILVANA 279 13,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C CATANEA MARIA CONCETTA 280 13,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T DE BARTOLO GIANLUCA 281 13,43 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P PETRAGLIA MELANY 282 13,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SPADAFORA CECILIA 283 S 13,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 LEONE STEFANIA 284 13,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 BOTTERO VIVIANA 285 13,40 S TOIC830007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q FERACO ANGELO 286 13,40 S TOIC8AS00N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BU00X BOERO GIULIA 287 13,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V SPADA VALERIA 288 13,37 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02800B RINALDI EGIDIO MASSIMILIANO 289 13,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C DE PIERRI RIZZELLO YLENIA 290 13,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE137001 SANTORO SAVERIO 291 13,35 S TOEE137001 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 PAGLIUCA CRISTIANA 292 13,32 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 TALENTINO CRISTINA 293 13,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MAFFEO CRISTINA 294 13,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 SCALA VINCENZO 295 13,24 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C GASTALDO SONIA 296 13,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS053004 CUPOLO STEFANIA 297 13,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOMM32500B ROVITO ALESSANDRO 298 13,20 S TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C IERVOLINO RAFFAELE 299 13,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82000L VITALE FRANCESCA 300 13,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS052008 ZANCA MICHELE GERARDO 301 13,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 CIMINO ROSANNA 302 13,10 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 GIOVANETTO DANILA 303 13,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B CUSIMANO FERDINANDO 304 13,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 VARRIALE ILARIA 305 13,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS01000G COSCINO SILVIA 306 13,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 GALASSO ALFONSO 307 13,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 MENNA MARIANNA 308 S 13,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E BELLERANI SERGIO 309 13,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V BARONE MARIA TATIANA 310 13,05 S TOIC84800C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A DE MARTINO RAFFAELLA 311 13,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 ROMANO STEFANIA 312 13,03 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C CIRELLI ROSSANA 313 13 S TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC899009 RUOTOLO FRANCESCO 314 13 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D ITALIANO SILVIA 315 13 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P BOETTO NICOLETTA 316 12,98 N TOIC84800C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D LO GIOCO GIOVANNA ALESSANDRA 317 12,95 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 CALVANICO ALESSANDRA 318 S 12,95 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D SCHIARITI FRANCESCA 319 12,92 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C IERARDI DESIRE' 320 12,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C BARENGO DEBORAH 321 12,80 S TOIC84800C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS30000G BISCEGLIA GIANLUCA 322 12,80 S TOIS00600E 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AY00L SIROLLA DANIELA 323 12,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B MASSARO TOMMASO 324 12,73 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N AMATO GABRIELLA 325 S 12,70 S TOIC8AA00T 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B MOLINARO LETIZIA 326 12,70 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C RUSSO ANTHONY 327 12,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P ZARZANA VALERIO 328 12,70 S TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 CAPRINO ANDREA 329 12,70 N TOIC894006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P BONGI MARIA CRISTINA 330 S 12,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 BERTAGNA VALENTINA 331 12,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 PANDOLFO ROBERTA 332 12,65 S TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 ACTIS CAPORALE LISA 333 12,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02700G LENZI GIULIA 334 12,65 N TOIC8BT004 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC810002 BOMBACI CHIARA 335 12,65 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 FINOCCHIARO JOHANNA 336 12,65 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 BISOGNI ASSUNTA 337 S 12,65 N TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPM050003 AMENDOLA ANNA 338 12,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A BURATTO ROBERTA 339 12,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BC004 AMATO ALESSIO 340 12,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTD090008 BUGLIONE PAOLO 341 S 12,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82600G BERTINO SARA 342 12,60 N TOIC830007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC852004 PORRETTA CINZIA 343 12,58 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TORH010009 GRECO CARMELO 344 12,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS061003 PRESTA GENNARO 345 12,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC887003 URSO DAVIDEALFREDO 346 S 12,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MOCERINO ANGELO 347 12,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T VANORE SIMONA 348 12,47 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P STORTO ALESSANDRA 349 12,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C VICEDOMINI GAETANO 350 12,40 S TOIC828007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D VASSALLO ROBERTA 351 12,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE01400B MANCIAGLI FLORIANA ANGELA 352 12,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E DONNARUMMA MICHELA 353 12,35 S TOIS04900C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00700A SABELLA VALENTINA 354 12,35 N TOIC8CB00V 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D PANETTA MONTAGNINA 355 12,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MOLLICA PAMELA 356 12,30 S TOIS02600Q 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 PAPANDREA JESSICA 357 12,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 PASQUALETTO DANIELA 358 S 12,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC87600L CARBONE CLAUDIO 359 S 12,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V RUSSO ANTONELLA 360 S 12,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q ROCCHETTA MARTINA 361 12,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V LUPO GIUSEPPA 362 12,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N ALAMPI CONCETTA MARIA 363 12,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 VERALDI MARIA 364 12,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BB008 DEL PRIORE TEODORICO 365 12,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 SCHENAL SARA 366 12,23 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 FERLA MARIA CARMELA 367 12,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC020003 GUIDETTI FRANCESCA 368 12,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS01000G GUARNERI ALESSIA 369 12,20 S TOIC8AR00C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89800D DI LAURO GIUSEPPE 370 12,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 FALVO MAURIZIO AMEDEO 371 12,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 URIETTI ELISA 372 12,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 SAFINA GIOVANNA GIACOMA 373 S 12,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SCAVARDA DANILA 374 12,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T BASILE FRANCESCA 375 12,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SAVINI IVAN 376 S 12,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T SARDINO SILVIA 377 12,17 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS037006 PASCARELLA MICHELE 378 12,15 S TOIC89800D 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q DAPONTE ARCANGELA MARIA 379 S 12,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC808002 PICARIELLO ANNA 380 12,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC828007 PAOLO ATTILIA 381 12,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P MAZZARIELLO GIULIA 382 12,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC899009 PALAMARA ILENIA 383 12,05 S TOIC8BU00X 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC88500B DANNA PASQUALE 384 S 12,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E BIANCONI ALICE 385 S 12,05 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BRUNO STEFANIA 386 S 12,05 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 IELO MIRIANA 387 S 12,05 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81200N CORRADO BRIGIDA 388 12 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BV00Q PASQUALE ANTONIO GIACOMO 389 12 S TOIC8BV00Q 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P RONCHETTO MARTINA 390 S 12 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E GREMO ALESSANDRO 391 S 12 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 SOLIVE FEDERICA 392 12 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 LAI CHELSEA 393 12 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 VIRARDI ANNA MARIA 394 S 12 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C GIOVANNINI GABRIELLA 395 11,97 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CHIOLINO ALBERTA 396 S 11,97 S TOIC8CB00V 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D ADDUCE DOMENICA 397 11,97 N TOIC8BT004 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 COCO ALFIA 398 11,95 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 GIACOMETTI ELENA 399 11,93 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS052008 LEPORE LORENZO 400 11,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C PICCOLI TIZIANA 401 11,90 S TOIC8AC00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N CITTADINO PAOLA 402 11,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D DIANATI LORENZO 403 11,85 S TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS07100N VELINO SIMONE 404 11,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N BOLTRI PAOLA 405 11,83 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T PISCITELLI FILOMENA 406 11,82 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC822008 CHIRCO ANDREA 407 11,80 S TOIC8BT004 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A MARCHETTI ROMINA 408 11,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82100C FEDE MIRKO 409 11,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D DI MARTINO ERNESTO 410 11,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C VERGALLO ELEONORA 411 11,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C SPIGA ERIKA 412 11,80 N TOIC84800C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80400P PARISI MARCO 413 11,80 N TOIC8AL00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 GIARNERA SABRINA 414 11,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T CAPALBO GIUSEPPE SALVATORE 415 11,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T RACIOPPOLI ADELAIDE 416 11,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84600R CICALA GABRIELE 417 11,70 S TOIS00100B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P BRESCIA SARA 418 11,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 RAFFA ELENA 419 11,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC860003 RICCIARDI NICOLO' 420 11,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E DI PALMA VINCENZA 421 11,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T DELLA ROSSA CLAUDIO 422 11,65 S TOIC894006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 BRUSA DANIELA 423 11,63 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T CHIENO VITTORINO 424 11,62 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q MURACA ANTONIO 425 S 11,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N SORBELLO MANUEL GIUSEPPE 426 11,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CONCA GREGORIO ALBERT 427 S 11,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE137001 CORREALE GIAMPIERO 428 11,60 S TOIC82100C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D CIOTTI SONIA 429 11,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PAONESSA ROSA 430 11,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A REGE FEDERICA 431 11,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 SERENA THOMAS 432 11,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q LICCARDO STEFANO 433 11,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CORRAO DALILA 434 11,52 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 CAT GENOVA STEFANO 435 S 11,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B TOGNI CHIARA 436 11,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V TOLOMEO FIORENZA 437 S 11,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC828007 PRATTICHIZZO DOMENICA 438 11,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PONZIANO SARA 439 11,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B FANARA DANIELA 440 11,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS01000G MEDINA ALESSANDRA 441 11,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SURACE ANTONIO 442 11,50 S TOPS01000G 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS07100N ROBERTO FEDERICA 443 11,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q TRUFFA MELISSA 444 S 11,45 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V SUCCO ELISA 445 11,45 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 PROVENZANO ANTONINO 446 11,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MARCHIO FAUSTO 447 11,40 S TOIC8AC00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89100P BARBERIO SERENA 448 11,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BY007 ARNETTA STEFANIA 449 11,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 PAGORIA DESIRE' 450 11,35 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T PASINO MARCELLA 451 11,33 S TOIC80600A 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A SPICUGLIA ERIKA 452 11,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 PORPORINO CORINNE 453 S 11,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 FARANDA ELISA 454 11,30 N TOIC8BS008 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC808002 ZUNGRI DOMENICA 455 11,26 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CUCCA ROBERTA 456 11,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC88500B GIOFRE' ROSARIA 457 S 11,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BUGNI DUCH GABRIELLA 458 S 11,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q DEMAIO MARIA CONCETTA 459 S 11,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC88800V MILITELLO FRANCESCO 460 11,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 TEODORO CARMEN 461 S 11,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS10000T VERRILLI CHIARA 462 11,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS070007 BONANNO ALESSIA 463 11,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 PORTA MARIAGIULIA 464 11,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C SPADAFORA FEDERICA 465 11,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C MANZONI ANNAMARIA 466 11,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOSL01000C ROMEO ISABELLA 467 11,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q AMATO JENNIFER 468 S 11,20 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T ROTOLO FEDERICA 469 11,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GULLUNI ROSA ANNA 470 11,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MORUTTO STEFANIA 471 11,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 METTA SABRINA 472 11,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q SCORZA GIUSEPPE 473 11,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 CIMINO FEDERICA LOUISE 474 S 11,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D SCAGLIONE SALVINA GIUSEPPA 475 11,18 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D ROMANA MANUELA 476 S 11,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q VONA FABRIZIO 477 S 11,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC810002 ZITO SALVATORE 478 11,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 RESTIVO IVANO 479 S 11,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 CHIOATERO GAY IVAN 480 S 11,10 S TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P ADDUCE PAOLO 481 11,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC808002 SABBONE ALESSANDRO 482 11,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E IULIANO BENIAMINO 483 11,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V CERUTTO CINZIA 484 S 11,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N MASCARO SARA 485 11,05 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B GRANATA MANOEL 486 11 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N CASTAGNO ELENA 487 11 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q RICCHIUTI MARTINA 488 11 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BX00B IEMMOLO GRAZIANA 489 11 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q AIMONETTO SARA 490 S 11 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 LACARIA VANIA 491 S 11 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC808002 BOSSETTO CINZIA 492 11 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 ALA EMANUELA 493 S 11 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T NABOT ELISA 494 11 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T BARILLARO CHRISTINE 495 11 N TOIC8AC00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D CAU ANNALISA 496 10,96 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D SALERNO KAREN MAYLEN 497 S 10,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC87500R DE LAZZARI RICCARDO 498 10,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC88500B PROVENZANO CARMELA 499 10,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MIRANDA FRANCESCO 500 S 10,90 S TOIC8AC00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P MILELLI VALENTINA MARIA 501 10,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D BARTOLINI MONICA 502 10,90 S TOIC828007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 RICCA ALESSANDRA 503 10,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MASSA GIULIA 504 S 10,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A4009 TOLONE SANDRA 505 S 10,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D BLANDIN SAVOIA FEDERICA 506 10,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02700G TABILIO LUCIA 507 10,87 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC822008 SCANDURRA ELISA RITA 508 10,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTF14000A CIRIGLIANO LUANA 509 10,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 SIRAGUSA GAETANO 510 10,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03600A MARINO MARTINA 511 10,85 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N TRIPPODO AMALIA 512 10,85 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 RUMBOLO ALICE 513 S 10,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BRUNO MANUELA 514 S 10,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC86700T VADALÀ GABRIELE 515 S 10,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PERONO-GAROFFO PAOLA 516 S 10,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GULLA' LUANA 517 10,80 S TOIS04900C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 COSTA DANIELA 518 S 10,80 N TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 VERRETTO PERUSSONO LORENZA MARGHERITA 519 10,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TORH010009 IERVOLINO MARIA CRISTINA 520 10,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 CAPOGRECO ROSAMARIA 521 10,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS01000G ALIBERTI ILENIA 522 10,75 S TOIC8AV005 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC815005 ORZA MARIKA 523 10,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A900C CRITELLI MARIANTONIETTA 524 10,75 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BOETTO SUSANNA 525 S 10,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 IENNACO TOBIA 526 10,73 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P PASTORE ANTONELLA 527 10,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T TAIBBI GIUSEPPINA 528 10,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B CIOFFI MADDALENA 529 10,68 S TOIC86100V 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CADAU ANTONELLA 530 10,67 N 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 GILARDI ROBERTA 531 S 10,67 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 ARCULEO NICOLETTA 532 10,65 S TOIC8BU00X 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T LAMANNA LUANA 533 10,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82600G LUETTO ENRICO 534 S 10,60 S TOIC8BT004 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81300D PISACANE ANNALISA 535 S 10,60 S TOIC81300D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CD00E NAPPI FLORA 536 10,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BU00X COMPARELLI CARLO 537 10,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CREMONESE PAOLO 538 10,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS016005 INGUSCIO FULVIA 539 10,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R TRAZZERA GAETANO 540 10,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q FRANCAVIGLIA GIUSEPPA 541 S 10,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C FAVERO MARTA 542 10,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SURIANO FABIANA 543 S 10,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MAGNAGUAGNO ELENA 544 S 10,55 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B VIGO GIULIANA 545 10,53 S TOIC82600G 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BRUZZESE FABRIZIO 546 10,52 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BURRO MICHELE 547 10,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N BALSAMO LUIGINA 548 10,50 S TOIC894006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BRESSI SONIA 549 S 10,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BROGLIATTO MOSSINA FRANCESCA 550 S 10,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 SPAGARINO LUCA 551 10,50 S TOIC8AL00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE137001 MINNITI MARIA 552 10,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A TRIMARCHI SALVATORE 553 10,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02700G IGNELZI ANNALISA 554 10,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SCHILLACI CARMELA 555 10,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V METITIERO MARIKA 556 10,50 N TOIC8AL00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E SGARRA DANIELA 557 S 10,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q AUDO GIANOTTI SANDRA MARIA ANGELA 558 S 10,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C MENDO GIADA 559 10,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E DI GIROLAMO GAUDIA 560 S 10,45 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T CIULLA ANTONINO 561 10,43 S TOIC849008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E PERRECA ROSANNA 562 10,43 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E DI CARO ANNA MARIA 563 10,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8B000L BELLA GIUSEPPE 564 10,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AW001 CIULLA ELENA 565 10,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89300A NESCI ELEONORA 566 10,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 TOMAINO CINZIA 567 10,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SURACE MARIA TERESA 568 10,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC851008 PIZZANO ILENIA 569 S 10,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q PERRI MICHELE 570 10,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC88500B BUSCETI ANGELO 571 10,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 FACCINI VALERIA 572 10,35 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 BIANCO TERESA 573 10,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V MASTROPIETRO LUCIA 574 10,33 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N IMBARRATO LETIZIA 575 10,30 S TOIC82600G 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC836006 VISCIANO GELSOMINA 576 S 10,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 CECCHETTI SARA 577 10,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E CONIGLIO FILIPPO 578 S 10,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SASSANO TIZIANA MARIA 579 10,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BRUNO DENISE 580 S 10,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC85600B PETILLO PALMINA DELIA 581 10,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V DELAURENTI FRANCESCA MARIAGRAZIA 582 10,27 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 OCHEA MARIANA LILIANA 583 S 10,26 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 LAINO ALESSIA 584 10,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 ORLANDO ENZA 585 10,25 S TOIC849008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 LONGO MARCO 586 10,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AJ00T VENNERI MIRIAM 587 10,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D CORO MONICA 588 10,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BONTEMPO VERONICA 589 S 10,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V NOTO FRANCESCA 590 S 10,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 GIACOLETTO PAPAS SIMONA 591 10,23 S TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V IDILI LAURA 592 10,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 CIMINO SALVATORE 593 S 10,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E VARLARO SONIA 594 S 10,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PICCOLI PIETRO 595 10,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V VITTONE VALERIA 596 S 10,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOMM32500B MAIMONE SARA 597 S 10,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V COFONE LUIGI 598 S 10,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 REGA SISTOPIO 599 10,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8B9003 MOLINARO FABRIZIO 600 S 10,15 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02700G BONOMO DARIO 601 10,13 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CAMERLO KATIA 602 10,13 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D BARBARO MARIANNA 603 10,10 S TOIS02600Q 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CAMPILONGO GIUSEPPE 604 10,10 S TOIC894006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOMM32500B MASTROENI RICCARDO 605 10,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A900C SARDO PIETRO 606 10,10 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PUNGITORE BRUNO 607 10,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T LOCASCIO LIBORIO 608 10,10 S TOIS01200T 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D MORETTI TERESA 609 10,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V GIARRAPUTO PAOLO 610 10,10 S TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8B2008 SORCE BARBARA 611 10,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04300D LABINI LUCA 612 10,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PALMIERI MARIA CHIARA 613 S 10,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BV00Q MARCELLINO MARIA ELISA 614 10,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E DAMIANO ANTONIO 615 S 10,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC88500B BUSCETI FRANCESCO 616 10,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 AMBROSIO ELISA 617 10,05 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 PRIMA ROBERTA 618 10,05 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89800D CINQUEPALMI GREGORIO PIETRO 619 10,02 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D LA ROSA FRANCESCO 620 10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC822008 GALASSO DOMENICO 621 10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 PISCHETOLA DANIELE 622 10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 CHIAVELLO GIULIA 623 S 10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 ROMEO DOMENICO 624 S 10 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SQUILLACE FELICE 625 10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC887003 GATTO MARTINA 626 S 10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03300V COVONE NUNZIA 627 S 10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 FOGLIETTA CHRISTIAN 628 S 10 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PARENTE ANASTASIA 629 S 10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V SPACCAROTELLA CRISTINA 630 S 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GENISIO CRISTINA 631 S 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 MASSIMINO ASIA 632 S 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 ZIRILLI CATERINA 633 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E DE LELLIS CHIARA 634 S 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82400X VALENTI JESSICA 635 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 FERRARO ALESSIA 636 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 SORRENTINO PAOLA 637 S 10 N S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 GRANDINETTI ROSELLA 638 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 VERRETTO PERUSSONO ENRICA 639 S 10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V GUADAGNA DANIELA MARIA 640 10 N TOIC80600A 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R ADINOLFI GABRIELE MARIA 641 9,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 BURGIO SALVATORE 642 9,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 DELLA ROSSA VINCENZO 643 9,95 S TOIC894006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CHIAZZA VINCENZO GIUSEPPE 644 9,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V RIGHETTO ELISA 645 S 9,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81800L ARENA FRANCESCO 646 S 9,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BK008 MOLINARO FEDERICO 647 S 9,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04200N GUERRIERO MARIAGRAZIA 648 S 9,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D TARRICONE ELISABETTA 649 9,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS052008 MIRAGLIA FACIANO YLENIA 650 9,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MONACO TIZIANA 651 9,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D BATTAGLIA MARIA LAURA 652 9,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 BORTONE MATILDE 653 9,85 S TOIC829003 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D IACHELLO ANDREA 654 9,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C TUNDIS IDA 655 9,85 N TOIC8AR00C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SMERLO FRANCESCO 656 S 9,83 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q MEGNA EMANUELE 657 9,83 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CG002 ROMANO SIMONA 658 9,83 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V SUCCO SILVIA 659 9,83 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q AUDDINO DOMENICO 660 S 9,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SERRA BARBARA SARA MARIA 661 S 9,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T DENI ERIKA 662 S 9,80 S TOIC828007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 TARRICONE SARA 663 9,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS052008 COSENZA ROBERTO 664 9,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 TRIUMBARI EMILIO 665 S 9,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MOTTER INGRID 666 S 9,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 FORNELLI BARRA MARA 667 9,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 BONATTO MINELLA ILENIA 668 9,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81300D BRANCACCIO ANTONIO 669 9,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04700R FIORENZA LUIGI 670 9,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C MINICHELLO ADRIANA 671 9,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BU00X DE PALO CONSIGLIA 672 9,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC879004 OLIVIERI ENRICO 673 9,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V DI SARRO NICOLE 674 S 9,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A FARINA ANTONIO 675 9,72 S TOIC849008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 CUPPARI ANTONUZZA 676 9,70 S TOIC8CB00V 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC836006 ZITO FRANCESCO 677 S 9,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C MINERBA GAIA 678 9,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C NIRTA YURI 679 9,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS016005 RUSSO ROBERTA 680 9,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E SPALLITTA MONICA 681 S 9,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P DI EUGENIO ROBERTA 682 9,70 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82600G BENZO ELISA 683 9,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P BRUNO SARA 684 9,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 MARCHIANDO PACCHIOLA ALESSIA 685 9,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 PISANTI MARGHERITA 686 9,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89800D LO TURCO CRISTINA 687 9,68 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V D'ALESSANDRO LAURA 688 S 9,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC86100V MARANGON LORENA 689 9,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BQ007 ROSANOVA RENATO 690 9,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS067002 D'ADAMO CARMELA 691 S 9,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q DURETTO CARLO 692 S 9,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C PASSARO ROBERTO 693 9,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 GUGLIOTTA GIULIA 694 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 ZIRILLI MAFALDA 695 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC866002 TALIA MARIA 696 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BU00X BURGIO JESSICA 697 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P RODIGARI CORINNA 698 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BA00C VELTRI VALENTINA 699 S 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 BONAFFINI MARTA 700 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D GERBINO ROBERTA 701 9,60 N TOIC865006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q VALLERO CLARA 702 S 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 GRAZIANO GIOVANNA 703 9,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E CAU ILARIA MARIA 704 S 9,58 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D LAINA' MARIA ROSA 705 9,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BARONE EMANUELE 706 9,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N CURCIO ANTONELLO 707 9,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 ARZENTON MARIA 708 9,53 N TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 DAMIAN JENICA IULIANA 709 S 9,52 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CANNUTO FILOMENA 710 S 9,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CHIARELLO SILVIA 711 S 9,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 SANTOPAOLO ANDREA BENITO 712 S 9,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A PERTILE BARBARA CHIARA 713 9,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 CHIABERGE ALESSANDRO 714 S 9,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04100T COPPOLA FRANCESCA 715 S 9,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00100B CARTA SONIA 716 9,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q PERONA LUIGI 717 S 9,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MICHELA BEATRICE 718 S 9,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T TEGHILLO SONIA 719 9,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D BOCCASILE ILENIA KATINA 720 9,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E PAGANO MAURIZIO SALVATORE 721 9,50 N TOIC8AF001 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B RAMONDINO LUCIANA 722 9,47 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T CAVALLARO CONCETTA 723 9,47 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BA00C COSCIA VALENTINA 724 9,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89000V INTERNICOLA SIMONA 725 9,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E ROSBOCH EMANUELE GIACOMO 726 9,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 ROSSELLI VIVIANA 727 9,45 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q VILLANO BARBARA 728 9,43 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B SANTORO MARIA 729 9,42 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE01400B ROMANO GABRIELE 730 S 9,41 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V IDILI DANIELA 731 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS01000G MASSARA ANTONIO 732 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CAMPANA NATALIA 733 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C VOLPE MARIATERESA 734 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CALABRO' MARIA 735 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS04000B BELLINVIA NATANAELE 736 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 CICCALDO BEATRICE 737 S 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MANCUSO FRANCESCO 738 S 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q CURABA VINCENZO 739 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS120003 RUSSO ROCCO 740 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N PAONESSA MARILENA 741 9,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BATTAGLIA REBECCA 742 S 9,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N FUSCO IDA 743 9,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 VACCA ILARIA 744 9,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 CARLI REBECCA 745 S 9,40 N TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 ZECCHIN MATILDE 746 9,40 N TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A PRELLE MONICA 747 9,40 N TOIC894006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81900C GALBATO ZAPPULLARO CARMELO 748 S 9,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E GUALNIERA ELENA 749 S 9,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q OBERTO TARENA CRISTIAN 750 9,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 GALLO BALMA PAOLA 751 9,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C CHIMENTI ANGELICA 752 9,33 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS05100C CHEDEA DENISA 753 9,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TORH010009 BOSCHELLI FRANCESCA 754 9,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 EGUAKUN PAMELA 755 S 9,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BORTONE SALVATORE 756 S 9,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PALUMBO SALVATORE 757 9,30 S TOIC8AC00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPS10000T CURCIO EMANUELE 758 9,30 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C VERACHI FRANCESCO 759 9,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC87600L PINNA ARIANNA 760 9,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC86100V SETTANNI KATIUSCIA 761 9,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D CAMMARERI SABRINA 762 9,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D SERVEDIO CRISTINA 763 9,30 N TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T FONTANELLA LAURA 764 9,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82600G BERTINO MANUELA 765 9,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D GRICIUC OANA STELIANA 766 9,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 SAFINA MARIA 767 9,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C SINI SIMONE 768 9,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 GALLO LASSERE ANDREA 769 9,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T BORDETTO FRANCESCA 770 9,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E BERUTTI LUDOVICA 771 9,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04300D GIUMMARRA CHIARA 772 9,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V MARINO MARTINA 773 9,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC872009 D'AMICO VIRGINIA 774 9,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS029007 TOMMASINO ANTONIO 775 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V NASTO DEBORAH 776 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C BONCIOLI ENRICA 777 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A200N IMBOCCARI MARIO FRANCESCO GUGLIELMO 778 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 LUPI NOEMI 779 S 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC852004 TAVANO DAVIDE 780 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTF14000A CAPPELLANI CHIARA 781 S 9,20 S TOTF14000A 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V OTTINO LUCA 782 S 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80400P MESSINA DARIO 783 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V SOLITRO SAMUELE 784 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q MARCHIANDO PACCHIOLA ALAN 785 S 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D DE LUCA FANUEL 786 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC020003 DONATO ANTONIO 787 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01300N TRIOLO CARMELO 788 9,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 TESTASECCA GIADA 789 9,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P DIPINTO ARIANNA 790 9,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N NAPIONE SHARON 791 9,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 BONINO CHIARA 792 9,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B AIMONE SECAT LAURA 793 9,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AQ00L VERGARI ANTONIO MAURO 794 9,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS06900N COLLETTI LEONARDA 795 9,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 BORTONE MICHELE 796 9,15 S TOIC828007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 PARISE FRANCESCA 797 9,15 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V BOETTO MANUELA 798 S 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V OZELLA VIVIANA 799 S 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A100T GELARDI DOMENICO 800 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q BOSCO BENEDETTO 801 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 MARCO MICHELANGELA 802 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81200N PECCHIA VALENTINA 803 S 9,10 S TOIC81200N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BZ003 BONAVITA ANTONELLA 804 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AF001 IOFRIDA MARILENA 805 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q FARINA GIUSI 806 S 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D PICCHEDDA GIORGIO 807 9,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V AGOSTINO ALESSIA 808 S 9,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 VERCELLINO GIULIA 809 S 9,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C SCARCELLO IVANA 810 9,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00700A REGALDO ENRICO 811 S 9,07 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P BIANCHETTA STEFANIA 812 S 9,06 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC874001 FALBO GIADA 813 9,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A300D AVERNA ROBERTA 814 9,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T CONDARCURI ANTONIO 815 9,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D RICCIARDI ANTONIO 816 9,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTF14000A ROMA PAOLO 817 S 9,05 S TOTF14000A 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 MAGNETTI LORELLA 818 S 9,05 N TOIC8BU00X 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC808002 MONACO FRANCESCO 819 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 ROTELLA KATIA 820 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 GARDA LAURA 821 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 FARINELLA SARA 822 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 MARUCA PAOLA 823 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04200N NOCILLA ARIANNA 824 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T LA ROSA CRISTINA 825 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C MERLO LUCA 826 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q POLETTO MERLO DANIELE 827 S 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03300V D'ANGELO ELVIRA 828 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E CONFORTO PIERA 829 S 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SEREN GAY FEDERICO 830 S 9 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q MODOLO MARTINA 831 9 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N BONGIORNO BRUNA 832 9 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D LEONE MARTA 833 9 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03900T DEFILIPPI GIULIA 834 9 N 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BU00X DI GASPARRO CARMELA 835 9 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 RICHIARDI EMANUELA 836 S 9 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D CORO DEBORA 837 9 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 GALLINATTI DANIELA 838 S 9 N TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS06800T GENTILE SALVATORE 839 8,97 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC873005 MONTELEONE GIOVANNA 840 8,96 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N LANCELLOTTA ANGELA 841 8,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC887003 MONTALBANO ALESSANDRA 842 S 8,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PENSIERO ANTONIO 843 S 8,95 S TOIC8BT004 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CARROZZINI CHIARA 844 8,95 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V GORGONE CARMELO 845 S 8,93 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 CAVEGLIA PRACHIN SILVIA 846 S 8,92 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P GAIA SILVIO 847 8,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CANNATELLA FRANCESCA 848 S 8,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 IACOPINO VANESSA 849 8,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q TARRO GENTA ALESSIO 850 8,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V PACE ROSARIO 851 S 8,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D VAIANO CAROLINA 852 8,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P MANEGLIA ELEONORA 853 S 8,90 N TOIC8BT004 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D SCHIARITI ISABELLA 854 8,88 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 CRUCITTI MARIA CRISTINA 855 8,86 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BY007 CASSANDRO NUNZIA 856 8,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00700A SALVIA STEFANO 857 8,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V SCHIMMENTI MARCO 858 S 8,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC020003 SARNELLI RAFFAELLA 859 8,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS037006 NUZZO MICHELA 860 8,85 N TOIC89800D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC810002 CIVILE ORIANA 861 8,85 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C CORAZZA DEBORA 862 8,85 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BZ003 MAZZONE ROSANNA 863 8,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89100P MURANO ANDREA 864 8,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T ANZALONE ANTONIO 865 8,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T LUCCI MARIO 866 8,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03900T PASSERA ALICE 867 8,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V FONTANA FEDERICA 868 S 8,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A CIOCHETTO FEDERICA 869 8,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D SASSO SERENA 870 8,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N PITRUZZELLA GERLANDO 871 8,80 N TOIC894006 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SERENA ILARIA EMILIA 872 S 8,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E SIMONETTI CAROLINA 873 S 8,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V FULCINITI SILVIA 874 S 8,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N TROPEA GIUSEPPE 875 8,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D DI STEFANO ANGELA 876 8,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MOLININI MARCELLO PIO 877 8,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOMM32500B ROVITO ANDREA 878 8,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q BONAVOTA BRUNELLA 879 S 8,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D ROSSETTI MARIA ROSA PIA 880 8,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC020003 NISI MARCELLA 881 8,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 SPATOLISANO MILENA 882 8,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E SCOGNAMIGLIO PASQUALE 883 S 8,72 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BG00B GALLETTA CARMELA 884 8,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R CATANZARO FRANCESCO 885 8,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q ROSATO ALESSANDRO 886 8,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 MARRONE MARTINA 887 S 8,70 N TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 PICCOLELLA GIULIA 888 S 8,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D MARCELLINO MICHELE 889 8,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q SALERNI BARBARA 890 S 8,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q MONALE ALDO 891 S 8,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 SOLURI CRISTINA 892 8,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V COLACE NICOLA 893 S 8,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 MAGNETTI-VERNAI ROBERTA 894 S 8,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 PALERMO FILIPPO 895 S 8,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC808002 CHIELLINO ELISA 896 8,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N MUSSO IGNAZIO 897 8,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E RESTIVO ELISA 898 S 8,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N DEFACIS MARZIA 899 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T IRRERA LIA 900 S 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84100N GIORGI GABRIELE 901 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOMM32500B MAIMONE CARMEN 902 S 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SERVIDIO DEBORAH 903 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MOLININI IMMACOLATA 904 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N VIGLIAROLO SIMONA 905 S 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC88500B D'ABRUZZO CARMEN 906 S 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D MENNA KATJUSCIA 907 8,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PRIULI ERIKA 908 S 8,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 DI GRAZIA MARIA GRAZIA 909 8,58 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CF006 BUOMPANE DOMENICO 910 8,58 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04200N CECCHETTO SABRINA 911 8,56 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R OLIVERI ANTONIA 912 S 8,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 GRECO MONICA 913 8,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOMM32500B MAIMONE LETIZIA 914 S 8,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC88300Q LOMBARDO DOMENICO 915 8,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A4009 CHECA LORENA 916 S 8,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 ANDREIS ARIANNA 917 8,55 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E MOCERINO SALVATORE 918 8,53 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 DEBERNARDI VENON ROBERTA 919 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 ROCHIETTI MONIA 920 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 BLESSENT CLAUDIO 921 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T LEONTE ALBERTO 922 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOSL01000C DISTEFANO ANDREA 923 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R MARTINO GREGORIO 924 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BARRILE GIUSEPPE 925 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 AMBROSIO ANGELA 926 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 DAMATO CRISTIAN LEO 927 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q PAPPACENA MICHELE 928 S 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC86300E GADALETA SIMONE 929 8,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C CORAZZA VALENTINA 930 8,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C CAIARO LOREDANA 931 8,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC87100D MOSCUZZA SIMONA 932 8,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E DELLA DUCATA ROSA 933 S 8,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B DE PACE MARIA MONICA 934 8,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC83800T SERGI ROCCO 935 8,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTF10000X STECCA STEFANIA 936 8,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 VALLERIN RAFFAELLA 937 8,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V VONA DOMENICO 938 S 8,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q ROMANO TINDARO 939 S 8,43 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C CARNUCCIO CATERINA 940 8,43 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D FRATALOCCHI GIORGIA 941 8,43 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q VICIDOMINI EMANUELE 942 8,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BU00X SURACE FRANCESCO 943 8,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C FABBRICATORE MARTINA 944 8,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q DIPINTO REBECCA 945 8,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPM050003 FOTI CATERINA 946 8,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 TORNIERO DEBORA 947 8,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 NICOLOSI MARIA 948 8,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N CANFORA RAFFAELLA 949 8,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 PICA DANIELE 950 8,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC851008 COSTANZO CINZIA 951 8,35 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C SCIBILIA PAOLA 952 8,35 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C SCANDALE ANGELA ANNA 953 8,33 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CANAVESE MARTA 954 S 8,31 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V FRANZINO SACHITA 955 8,31 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 FIORITI FRANCESCA 956 8,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D CHIADO' CUTIN ELISA 957 8,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PERETTI MELISSA EUGENIA 958 S 8,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BELDIANU ANAMARIA 959 S 8,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A900C MELANO GIULIA 960 8,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 MARUCA DANIELA 961 8,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC87700C CHIARENZA CHIARA 962 8,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81900C CARRILLO MANUELA 963 S 8,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B CATTERA CRISTINA 964 8,27 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q LANTERI DANIELA 965 S 8,27 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E CIRILLO ITALIA 966 8,25 S TOIC8AL00D 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AS00N ACANFORA MARIA 967 8,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89000V MARINO MARIO 968 8,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T PASCARELLA CARMELA 969 8,25 S TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E SCHIAVO GIANLUCA 970 S 8,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 LEO SABRINA 971 S 8,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTD090008 SPERIA GIUSY 972 S 8,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BELLICINI PATRIZIA 973 8,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C ROSTAGNO CHIARA 974 8,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BK008 MARSILIO SIMONETTA 975 S 8,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D LIGUORI ANNA 976 8,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AK00N ZAMPANO MANUELA 977 8,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D ROLANDO TIZIANA 978 8,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 FANARA ALESSANDRO 979 8,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E BOREALE GABRIELE 980 S 8,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D LUONGO LUIGI 981 S 8,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 ARGENTINO CHIARA 982 S 8,20 S S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A CASTELLANO ROBERTA 983 8,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS06800T TRANCHIDA GIANLUCA ANTONINO 984 8,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q OCCHINI MARCO 985 S 8,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 VARRIALE MICHELA NICOLE 986 8,20 N 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 URAS EMANUELA 987 S 8,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CALOIARO GESINA 988 S 8,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V GENTILE ANTONIO CARMELO 989 S 8,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V IANNELLO STEFANIA SAVERIA 990 S 8,17 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T BONACCORSI FRANCESCA 991 8,17 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BX00B PAGANO DOMENICO 992 S 8,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q FERA NICOLA 993 S 8,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E PALELLA ANGELICA 994 S 8,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC85300X SAVOIA GIUSEPPEMANUELE 995 8,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC808002 MARASÀ GIUSY 996 8,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E RONDELLA MICHELA 997 8,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CATALDI MONICA 998 S 8,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BU00X SAPONARA ANGELA 999 8,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B CENTRACO CECILIA 1000 8,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04700R GALATI JESSICA 1001 8,05 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BELCASTRO CONSUELO 1002 S 8,01 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02700G RICCIARDI MASSIMILIANO 1003 8 S S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CACCAMO SANDRA 1004 S 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 D'ANDREA ALICE 1005 S 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SECOLA DANIELA 1006 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CAT GENOVA MONICA 1007 S 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R ESPOSITO FRANCESCO 1008 S 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04200N BRIGUGLIO ELENA 1009 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V TUCCI DAFNE 1010 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 MASONI STEFANIA 1011 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 ARENA MASSIMILIANO 1012 8 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 MAURO GAIA 1013 S 8 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V NORA BARBARA 1014 S 8 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 COSOLETO FORTUNATA 1015 8 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MASINELLI PATRIZIA 1016 8 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q ROLETTO SIMONA PIA 1017 S 8 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V MOLINAR RUBAT CRISTINA 1018 S 7,97 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00700A GRANATA AURORA 1019 7,95 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 BAGAGGIA SIMONA 1020 7,92 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BG00B PAPAGNI MATTEO MAURO ANTONIO 1021 7,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BELAAM MARYEM 1022 7,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 GRASSO FIORE 1023 S 7,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 SIMEONE GABRIELE 1024 S 7,90 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 DE GIORGI SERGIO 1025 7,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 PERONO GAROFFO FEDERICA 1026 7,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 LANTERMO ELISA 1027 7,85 S TOIC8BS008 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 CUPPARI ROSITA 1028 7,85 S TOPS190009 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CD00E NAPPI SANTOLO 1029 S 7,85 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T ROMANO ANTONIO 1030 7,83 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 BENVENUTO MARIANNA 1031 7,83 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC85400Q DEGIROLAMO MARIA CARMELA 1032 7,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R PAPA LUCIA 1033 7,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CRESTETTO MATTEO 1034 S 7,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T DE ROSA SABATO 1035 7,80 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 FERRARA DIEGO 1036 S 7,80 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D MORELLO MARZIA 1037 7,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CRESTA DIVYA 1038 S 7,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T COHA MARIA CRISTINA 1039 7,80 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 AMODEO CHRISTIAN 1040 7,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CF006 DI GRILLO GIULIO 1041 7,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GALOFARO LOREDANA 1042 7,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T CAMPAGNOLI FABIOLA 1043 7,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 DONNARUMMA FABIO 1044 7,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 NARETTO CRISTINA 1045 S 7,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC87100D TURLA' FERDINANDO 1046 7,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS06400E STEFENATTO VANESSA 1047 7,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PICCOLI CARLO 1048 7,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC86100V SCHILLACI CARMELO 1049 7,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82700B OPPEDISANO FRANCESCA 1050 7,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T LUSCI ILARIA 1051 7,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80600A ORO MARIA GRAZIA 1052 7,67 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82600G LAMBERTI ALEXANDRA 1053 7,67 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS052008 CERAOLO GABRIELE 1054 7,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V NASTO PATRICK RAFFAELE 1055 7,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P MATRONE ARMANDO 1056 S 7,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC836006 PROCOPIO MICHELA 1057 7,65 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CASILE ANGELA 1058 7,65 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 FRAGASSI DONATO 1059 S 7,61 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BOGGIO ELISA 1060 S 7,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC810002 DE MAIO ALESSIO SALVATORE 1061 7,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V TURCO DOMENICO 1062 S 7,60 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SQUILLACE GIOVANNI 1063 S 7,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BORELLA ELISA 1064 S 7,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AS00N MARTINELLI ERIKA 1065 S 7,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TORH010009 MASTROSIMONE SAVIA MARIA 1066 7,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE137001 ANNUNZIATA CARMELA 1067 7,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CALLEGHER NADIA LUCIA 1068 S 7,60 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V TRESSO ANI 1069 7,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q POCHIERO BIAGIO 1070 7,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS023008 VIALE ALESSANDRO 1071 7,55 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 TALARICO GRETA 1072 7,55 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T GALIPO' DEVID 1073 7,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BAGNATO GIANLUCA 1074 S 7,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D SINOPOLI SIMONE 1075 7,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81900C ROSSI VITTORIO 1076 S 7,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PIRISI ROSARIA CARMELA 1077 7,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BA00C CHIABOTTO ELENA 1078 S 7,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q LUCIANO VINCENZO 1079 7,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q TURBATU FLORENTINA 1080 S 7,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q ALFANO LIBERATA 1081 S 7,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E ANGRISANI LAURA 1082 S 7,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T CAIAZZO DANIELA 1083 7,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SITZIA MARISA 1084 S 7,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC81700R FONTANA MARGHERITA 1085 7,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 COLACI GREGORIO 1086 7,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V SANZONE DANIELA 1087 7,45 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC822008 PUGLIESE VALERIA 1088 S 7,45 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T BOCCIA EGIDIO STEFANO 1089 7,43 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T FERRERA ALESSANDRO 1090 7,42 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 ROSINGANA VERONICA IOLANDA 1091 7,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC849008 NOTO LUCIA 1092 7,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 BARTOLI DANIELA 1093 7,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TORH010009 RIITANO ANTONIO 1094 7,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 VERCELLA GIOVANNA 1095 7,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T CASALE GIOVANNA 1096 7,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PIZZATA DOMENICO 1097 S 7,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 MOLLE GIUSEPPE 1098 S 7,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE122007 RIZZO MONICA 1099 7,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 BERTOTTI RAFFAELLA INES 1100 7,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C STURA LARA 1101 7,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 AIROLA ANGELA ANNA 1102 7,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 CETTUL EMANUELA 1103 S 7,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R CONDOLEO FRANCESCO 1104 S 7,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE01400B POMARA MARIA CONCETTA 1105 7,33 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D ROMEO GIUSEPPINA 1106 S 7,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MAGNANEO FRANCESCA 1107 7,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 NOVARO ELISA 1108 7,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E CIRILLO ANTONIO 1109 7,30 S TOIC82700B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOTD090008 GATANI MARTINA 1110 7,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R GIAMPAOLO CATERINA 1111 7,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 CAUDANA FRANCESCA 1112 7,30 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V REMOGNA LAURA 1113 7,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC851008 BERNARDO LUIGI 1114 7,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D TRIPODI GIUSEPPE 1115 7,30 S TOIC84800C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04100T FONTANA UGO IVAN CELESTE 1116 S 7,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BENETELLO SIMONA 1117 S 7,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E MATRONE ANGELO 1118 7,25 S TOIC8BG00B 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AS00N RAIMONDO PAOLA 1119 S 7,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D VOLPE ELENA MARIA 1120 7,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D VARANO SALVATORE 1121 7,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D TESTAGUZZA FRANCESCA 1122 7,25 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T LUCCI NICOLA 1123 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 TRIUMBARI MARIANNA 1124 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SILVANO MATTEO 1125 S 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E ASARO NICOLO' 1126 S 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SCARCIPINO PATTARELLO GIUSEPPE 1127 S 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SPINELLA MATTEO DOMENICO 1128 S 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04200N CARE' GIUSEPPE RAFFAELE 1129 S 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80500E SANTAGADA ERMINIO GUIDO 1130 S 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q AIELLO ALESSANDRO FRANCESCO 1131 S 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BEVACQUA FRANCESCO 1132 S 7,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 VONA BEATRICE 1133 7,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CC00P BANDA ERICA 1134 7,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 AMATEIS VALERIA 1135 S 7,20 N TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V ZEVA ALEXANDRA 1136 7,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V PERINO FABRIZIO 1137 S 7,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC020003 ELIA ROSELLA 1138 7,17 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 MARANGONI SUSANNA 1139 7,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C LO VERDE FRANCESCA SALVATRICE 1140 7,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MARTINETTO ALESSIA 1141 S 7,17 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 SEFFUSATTI PATRIZIA 1142 7,17 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V NESPOLO ROBERTA 1143 S 7,17 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 TALLARICO CATALDO GABRIELE SALVATORE 1144 7,11 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 MAGGIO DESIREE 1145 S 7,10 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS029007 CUFARO MARCO 1146 7,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC87500R PIRRAGLIA ANTONIO 1147 7,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T LA ROSA LUCA CARMELO 1148 7,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V TRAPASSO JAMES 1149 S 7,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q CALIO' ALBERTO 1150 S 7,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MANCUSO ELISA 1151 7,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V DONETTI ILARIA 1152 S 7,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SPATA SOFIA 1153 S 7,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C FORZATO ROBERTA 1154 7,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC87100D TOMMASI MIRKO 1155 7,06 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC873005 LICATA CARMELINDA 1156 7,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC815005 MUNAFO' DOMENICO SALVATORE 1157 S 7,05 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 LUETTO GIULIA 1158 S 7,01 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 RICCARDINO ARAL ALESSANDRO 1159 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D CORTESE TERESA 1160 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q BELLANOVA STEFANIA 1161 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T SELLAN ALESSANDRA 1162 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 SCONZA ANTONIO VITTORIO 1163 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 CALIA LAURA 1164 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 AMANDOLINI ROBERTA 1165 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 ARICO' MARTINA 1166 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E DANZILLI GIUSEPPE 1167 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SCOTTI SERENA 1168 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 PEROGLIO DEIRO ALICE 1169 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 IERARDI ALESSANDRO 1170 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82100C CIRILLO LUIGI 1171 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q DEMAIO CARMELO 1172 S 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D CASTAGNA ELENA 1173 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A4009 MIOLA GRAZIELLA 1174 7 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04300D TUNNO ELEONORA 1175 S 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R STARITA CARMEN 1176 S 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS067002 BUSCEMI ALESSIA 1177 S 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE01400B SACCONE VALERIA 1178 S 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 VACCA STEFANIA 1179 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SCARCIPINO PATTARELLO SARA 1180 S 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T CARIATI GIOVANNA 1181 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BERGAMELLI CRISTINA 1182 S 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 GIANFRANCESCHI MARA LARA 1183 S 7 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E FONTANA MARIA ELISA 1184 S 6,95 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CIRILLO ALFONSO 1185 S 6,93 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E FRISO FRANCESCA 1186 S 6,90 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BONO LUCIA 1187 6,90 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC851008 PREZIOSI CARMEN 1188 6,85 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V GALLETTO MICHELA 1189 6,85 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AR00C PROVOLO PAOLO ALBERT 1190 S 6,83 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AA00T CORAZZA LIUBA 1191 6,81 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D TUZZEO GIADA 1192 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D LIBRIO MARTINA 1193 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V AUDDINO ILARIA 1194 S 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02700G NAPOLEONE VINCENZO 1195 S 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 CELENTANO MATTEO 1196 S 6,80 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 CIRIGLIANO DENIS 1197 S 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q SAVADORI ANGELO 1198 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V DEMAIO ANTONINO 1199 S 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC80900T FALBO EUGENIO 1200 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BLANCHETTI ALESSANDRO 1201 6,80 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03900T SANTANIELLO STEFANIA 1202 6,75 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS04900C PASTORINI CLAUDIA 1203 6,75 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC895002 SCOGLIO ANDREA 1204 S 6,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E GORGERINO ROBERTA 1205 S 6,70 S TOIS00600E 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 CAGNA SIMONA 1206 6,70 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 FABIANO STEFANIA 1207 S 6,70 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS05100C FARINA FILOMENA 1208 6,70 N TOIS05100C 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E ALMA PAOLO AGOSTINO 1209 S 6,67 S TOIS00600E 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BA00C DENARO GIUSEPPINA LOREDANA 1210 S 6,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V NAPOLI SALVATORE 1211 S 6,67 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 AVVISTI CLAUDIA 1212 S 6,67 N TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N GRAZIANO MONICA 1213 6,65 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D AIRALDI STEFANO 1214 6,60 S 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC829003 VERONESE OMAR 1215 6,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 GARBERO DENISE 1216 6,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC82000L DI PALMA EMMANUEL 1217 6,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D LEONETTI VASILE MARIAN 1218 6,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A6001 CONSOLI ALESSANDRO 1219 S 6,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BH007 ALESSI GIUSEPPE 1220 S 6,60 S TOIC8BH007 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 PANZANARO NUNZIO SALVATORE 1221 S 6,60 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TORI04000L BAGLIVO STEFANIA 1222 S 6,55 S S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPC070004 SENESE SALVATORE 1223 6,55 S TOIC86700T 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V BAVUSO VIVIANA 1224 6,55 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AB00N GRAZIANO ANNA 1225 6,55 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS058007 ARCONA ANGELA MARIA 1226 S 6,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 MERLINO CAROLA 1227 S 6,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D CIMINO ANTONIO 1228 6,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 GALANO CARLO ALBERTO 1229 S 6,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GAMBUZZA ANTONIO 1230 S 6,50 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V BOLLERO CAMILLA 1231 6,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V FALETTO DENISE 1232 S 6,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q LO GIUDICE CRISTINA 1233 S 6,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89800D MARINO ALESSANDRA 1234 6,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 CASARIN MARIA CHIARA 1235 6,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BE00Q MILLO MARIANNA 1236 S 6,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC830007 SCAFFIA LIDIA 1237 6,50 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC894006 LA MARCA BENEDETTA 1238 6,45 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q TINO STEFANIA 1239 S 6,42 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q PERUZZO CORNETTO MATTEO 1240 S 6,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BK008 IACOPINO MARIANGELA 1241 S 6,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 METTIFOGO EDOARDO 1242 S 6,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q IANNIZZI ANNAMARIA 1243 S 6,40 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 D'AVINO MARIANEVE 1244 S 6,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V MAUTINO SERENA ASNIA 1245 S 6,40 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 ANGIUS ROBERTA 1246 6,35 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q ADINOLFI ADELE 1247 S 6,33 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC84800C GENCARELLI ADRIANA 1248 6,33 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V MARANDO SAMANTA 1249 S 6,33 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D DANTONIA PAOLA 1250 6,33 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q VERGINE ANGELO 1251 S 6,31 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E BROGLIA SORAYA 1252 S 6,30 S TOIS00600E 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 RINELLA MYRIAM 1253 S 6,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS01200T SARNELLI PAOLO 1254 6,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V DEMAIO DOMENICA 1255 S 6,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GALATI GIORDANO SIMONE 1256 S 6,30 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q FRASCA MONICA 1257 S 6,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 SCIROCCALE MARTINA 1258 S 6,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BALZANO LEONILDE 1259 S 6,30 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 PERRI ANGELA 1260 6,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOEE00400R AUTORE GIUSEPPE 1261 6,25 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC828007 CALBINI AHRIMAN GABRIEL 1262 6,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V VENUTI LUCIANO 1263 S 6,20 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC814009 VALLINO FEDERICA 1264 6,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q LA SPINA SASHA 1265 S 6,20 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E VALLESE LUCA 1266 S 6,17 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D CUCIUFFO TIFFANY 1267 6,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS03900T SCOCOZZA DAVIDE 1268 6,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOVC01000Q PROCOPIO FRANCESCA 1269 S 6,10 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CHESSARI FIORELLA 1270 S 6,10 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E DATA FRANCESCA 1271 6,01 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CHIARELLO ELENA 1272 S 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS024004 MEDURI ROSALBA 1273 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V FOTI ANTONINO 1274 S 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V GIORDANO JASMINE 1275 S 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 CASETTO MARCELLA 1276 S 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS05400X SCARAMUZZO STEFANO 1277 S 6 S TOIS05400X 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BT004 MANNARINO DOMENICO MICHAEL 1278 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MESSINA MARIANNA 1279 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 MAIONE CONSUELO 1280 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOPM120004 PENNISI SALVATORE 1281 S 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q COSTANTINO GIORGIA 1282 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00700A DINOIA ELISA 1283 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC831003 BELLIZZI STEFANO 1284 S 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BK008 MURISCIANO DOMENICO 1285 S 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V CIMA FRANCESCO MICHELE 1286 S 6 S 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC828007 PORRO CHIARA 1287 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS02600Q GAGLIARDI ANGELICA 1288 S 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 BRUNO AYRIN 1289 S 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8CB00V PONTIN STEFANIA 1290 S 6 N 2025-09-01



DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AC00D BLENGINO FEDERICA 1291 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8BS008 IERARDI VANESSA 1292 S 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8AL00D LEONETTI LACRAMIOARA LAVINIA 1293 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC8A5005 REALE ANTONELLA 1294 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E GRAVANTE MIRIAM ANTONIA 1295 S 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E GAITA STEFANIA 1296 S 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC865006 MONTELEONE ENRICA 1297 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIC89200E LO DUCA ANNA TIZIANA 1298 S 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00400V FRANCO STELLA 1299 S 6 N 2025-09-01
DEFINITIVA 3 TO TOIC865006 AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I TOIS00600E GALLICCHIO NICOLAS 1300 S 0,62 S TOIS00600E 2025-09-01


